

**Årsredovisning för**  
**IT Ledarna i Stockholm AB**

556524-5247

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för IT Ledarna i Stockholm AB, 556524-5247, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 1995.

IT Ledarna i Stockholm AB är ett oberoende konsultbolag med kompetens inom förändringsarbeten av mer komplex natur. Förändringsarbeten av komplex natur innehåller ofta svåra utmaningar av både hård och mjuk karaktär d.v.s. med inslag av både teknik, struktur, organisation och sociala aspekter.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	24 998		399 999	50 000
Resultat efter finansiella poster	3 131	-19 542	340 603	-23 670
Soliditet %	55,8	48,6	68,9	44,7

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat i jämförelse med föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	130 000	26 000	5 806	370
Balanseras i ny räkning			370	-370
Årets resultat				2 285
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>130 000</b>	<b>26 000</b>	<b>6 176</b>	<b>2 285</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	6 176
Årets resultat	2 285
<b>Summa</b>	<b>8 461</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	8 461
<b>Summa</b>	<b>8 461</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		24 998	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>24 998</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-13 002	-14 101
Personalkostnader	2	-7 877	-5 854
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-20 879</b>	<b>-19 955</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>4 119</b>	<b>-19 955</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	413
Räntekostnader och liknande resultatposter		-988	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-988</b>	<b>413</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 131</b>	<b>-19 542</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	20 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>20 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 131</b>	<b>458</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-846	-88
<b>Årets resultat</b>		<b>2 285</b>	<b>370</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		31 250	0
Övriga fordringar		10 188	54 843
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>41 438</b>	<b>54 843</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		253 388	278 868
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>253 388</b>	<b>278 868</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>294 826</b>	<b>333 711</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>294 826</b>	<b>333 711</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		130 000	130 000
Reservfond		26 000	26 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>156 000</b>	<b>156 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		6 176	5 806
Årets resultat		2 285	370
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>8 461</b>	<b>6 176</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>164 461</b>	<b>162 176</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		934	53 854
Övriga skulder		6 250	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		123 181	117 681
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>130 365</b>	<b>171 535</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>294 826</b>	<b>333 711</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	0,3	1

## Underskrifter

Stockholm

Tord Kjellström 2025-06-30  
Tord Kjellström Datum  
Styrelseordförande

Simon Cornell 2025-06-30  
Simon Cornell Datum  
Styrelseledamot

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Tord Kjellström  
Styrelseledamot

2025-06-30